

# Årsredovisning

---

## *Lycka Juveler AB*

556896-1949

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Steve Sajfi

2023-11-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver detaljhandelsverksamhet med guldsmedsvaror, smycken, klockor och presentartiklar. Företaget har sitt säte i Järfälla.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2205-2304</b>	<b>2105-2204</b>	<b>2005-2104</b>	<b>1905-2004</b>
Nettoomsättning	7 501	4 609	4 497	7 781
Resultat efter finansiella poster	712	169	-281	57
Soliditet %	20	6	2	9

Nettoomsättning har ökat eftersom vi tappade omsättning under corona.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	65 204	168 652
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		168 652	-168 652
- Årets resultat			651 937
- Belopp vid årets utgång	50 000	233 856	651 937

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	233 856
<i>Årets resultat</i>	651 937
<i>Summa</i>	885 793

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	885 793
<i>Summa</i>	885 793

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	7 500 990	4 608 872
Övriga rörelseintäkter	15 704	547 282
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>7 516 694</b>	<b>5 156 154</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-5 208 510	-3 296 576
Övriga externa kostnader	-971 259	-1 021 636
Personalkostnader	2 -359 158	-547 516
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-63 235	-31 955
Övriga rörelsekostnader	-146 413	-52 445
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-6 748 575</b>	<b>-4 950 128</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>768 119</b>	<b>206 026</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	6 049
Räntekostnader och liknande resultatposter	-55 813	-43 423
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-55 808</b>	<b>-37 374</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>712 311</b>	<b>168 652</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>712 311</b>	<b>168 652</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-60 374	0
<b>Årets resultat</b>	<b>651 937</b>	<b>168 652</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	70 000
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	49 000	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>49 000</i>	<i>70 000</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	117 290	207 814
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>117 290</i>	<i>207 814</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	145 000	145 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>145 000</i>	<i>145 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>311 290</b>	<b>422 814</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 685 547	3 778 381
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>3 685 547</i>	<i>3 778 381</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		148 001	139 945
Övriga fordringar		68 440	53 407
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 052	24 890
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>271 493</i>	<i>218 242</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		323 092	66 856
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>323 092</i>	<i>66 856</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 280 132</b>	<b>4 063 479</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 591 422</b>	<b>4 486 293</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	233 856	65 204
Årets resultat	651 937	168 652
<i>Summa fritt eget kapital</i>	885 793	233 856
<b>Summa eget kapital</b>	<b>935 793</b>	<b>283 856</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	426 590	634 875
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>426 590</b>	<b>634 875</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	227 220	227 220
Förskott från kunder	301 400	188 500
Leverantörsskulder	2 442 302	2 719 129
Skatteskulder	46 822	0
Övriga skulder	187 672	412 713
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23 623	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 229 039</b>	<b>3 567 562</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 591 422</b>	<b>4 486 293</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

Hysesrätter och liknande rättigheter

År  
5

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

*Inventarier, verktyg och installationer*

Installationer

År

Inventarier

10  
5

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-04-30

2022-04-30

Medelantalet anställda

1

2

### Not 3 Hysesrätter och liknande rättigheter

2023-04-30

2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden

0

-

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

-

0

Omklassificeringar

70 000

-

Utgående anskaffningsvärden

70 000

0

*Förändringar av avskrivningar*

Fusion

0

-

Årets avskrivningar

-21 000

-

Utgående avskrivningar

-21 000

-

Redovisat värde

49 000

0

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	764 818	684 818
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	80 000
	Försäljningar/utrangeringar	-449 133	-
	Utgående anskaffningsvärden	315 685	764 818
	Ingående avskrivningar	-557 004	-525 051
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	400 844	-
	Årets avskrivningar	-42 235	-31 953
	Utgående avskrivningar	-198 395	-557 004
	Redovisat värde	117 290	207 814
<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	145 000	145 000
	Utgående anskaffningsvärden	145 000	145 000
	Redovisat värde	145 000	145 000
<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
	Företagsinteckningar	1 400 000	1 400 000
	Summa ställda säkerheter	1 400 000	1 400 000

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Steve Sajfi*

Steve Sajfi

2023-11-16

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-11-16

*Fredrik Petersson*

Fredrik Petersson

Godkänd revisor
